ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐÔNG SƠN

             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /UBND-LĐTBXH             Đông Sơn, ngày     tháng 7 năm 2023

V/v triển khai thực hiện Nghị

định số 42/2023/NĐ-CP ngày

29/6/2023 của Chính Phủ

Kính gửi:

                                                   - Bảo hiểm xã hội huyện Đông Sơn;

                                                   - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 2891/SLĐTBXH-LĐVL ngày 10/7/2023 của Sở

Lao động - Thương binh và Xã hội về việc triển khai thực hiện Nghị định số

42/2023/NĐ-CP ngày 29/6/2023 của Chính Phủ.

Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Bảo hiểm xã hội huyện, Chủ tịch UBND các

xã, thị trấn căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao hướng dẫn các đơn vị liên quan

thực hiện điều chỉnh lương hưu, trợ cấp hàng tháng, trợ cấp bảo hiểm xã hội cho các

đối tượng quy định tại Nghị định số 42/2023/NĐ-CP.

(Gửi kèm Nghị định số 42/2023/NĐ-CP của Chính phủ)

          Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Bảo hiểm xã hội huyện, Chủ tịch UBND

các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, LĐTBXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hồng Quang

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-17T16:06:36+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Hồng Quang<quangnh.dongson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-18T09:19:23+0700

		2023-07-18T09:19:41+0700

		dongson@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-18T09:19:57+0700